
BOURGOGNE
Domaine Albert Bichot - AOC  Meursault 89€






VINS BLANCS
PROVENCE 50 CL 75 CL

21€











34€





30€



55€



62€



48€



75€

Château du Seuil - AOC Côteaux d’Aix en Provence

Château du Seuil - Grand Seuil - AOC Côteau d'Aix en Provence

Domaine Clo Ste Magdeleine - AOC Cassis

Château Henri Bonnaud - AOC Palette

Château Henri Bonnaud "Quintessence" - AOP Palette

VALLÉE DU RHÔNE

NOS VINSMai
so

n Arquier

Domaine Jean-Luc Colombo - AOC Condrieu

Domaine Jean-Luc Colombo "La belle de mai" - AOC Saint-Peray

Château La Nerthe - AOC Côtes du Rhône 

Domaine Les Girard du Boucou - AOC Châteauneuf-du-pape

80€



63€



48€



72€

VINS ROSÉS

PROVENCE 

Domaine de Ramatuelle "Le P'tit Ramatuelle" - IGP Var 

Château du Seuil - AOC Coteaux d’Aix en Provence

Château Henri Bonnaud – AOC Palette

Domaine de Rimauresq - Cru classé - AOC Côtes de Provence

Château Pibarnon - AOC Bandol






21€



34€

26€



30€



48€



42€



52€

50 CL 75 CL

T o u s  n o s  p r i x  s o n t  a f f i c h é s  t o u t e s  t a x e s  c o m p r i s e s  (  T T C  )  e t  c o m p r e n n e n t  l e  s e r v i c e  



50 CL 75 CL




BOURGOGNE
Domaine Kressmann « en Pierre Milley » - AOP Mercurey 65€




VALLÉE DU RHÔNE
Jean Luc Colombo - Cuvée des Lauves - AOC Saint-Joseph

Château La Nerthe - AOC Côtes du Rhône

Château La Nerthe - AOC Châteauneuf-du-pape

Domaine les Girard du Boucou - AOC Châteauneuf-du-pape

Joseph Perrier cuvée royale brut
Ruinart Blanc de Blancs
Ruinart Rosé 
Billecart-Salmon Rosé
Magnum de Ruinart Blanc de Blancs

80€
140€
150€
150€
320€

Château du Seuil - AOC Côteaux d’Aix en Provence

Château Grand Seuil - AOC Côteaux d’Aix en Provence

Château Henri Bonnaud - AOC Palette

Château Henri Bonnaud  "Quintessence" - AOC Palette

Domaine Rimauresq - Cru Classé - AOC Côtes de Provence

PROVENCE 
VINS ROUGES

30€



57€



48€



75€



42€

21€











34€



55€



48€



95€



72€

NOS CHAMPAGNESMai
so

n Arquier
VINS AU VERRE 12CL 

Rosé : Côté Mer Méditerrannée - IGP VAR 

Rosé, Blanc : Domaine d'Olibaou - IGP Méditerranée 

Rosé, Rouge, Blanc : Château Henri Bonnaud - AOC Palette

Rosé, Rouge, Blanc : Château du Seuil - AOC Côteaux d'Aix en Provence

6€



8€



9€



7€

T O U S  N O S  P R I X  S O N T  A F F I C H É S  T O U T E S  T A X E S  C O M P R I S E S  (  T T C  )  E T  C O M P R E N N E N T  L E  S E R V I C E  


